МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2009 № 275
г.Северодвинск Архангельской области

Об отмене особого

противопожарного режима

на территории муниципального

образования «Северодвинск»

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального образования «Северодвинск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 26 октября 2009 года на территории муниципального образования «Северодвинск» особый противопожарный режим.

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности продолжить проведение мероприятий, направленных на предупреждение пожаров, предотвращение гибели и травматизма людей при пожарах, создание условий для успешной ликвидации пожаров.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 02.06.2009 № 128 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Северодвинск».
Мэр Северодвинска                                                                                     М.А. Гмырин